
áä//ZW/J/M/»Q

V150

~GENERALI :i

~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA Z-SZME01/N

č

n
-I

!
-
!

!!!!!!!!!!!!

Pojištění odpovědnosti ~
w=

-
z výkonu povolání Moravské zemské muzeum

~
'-J

=

=
--

Pojistná smlouva číslo 4480871862
Zelný

60200

Trh

Brno

299/6

m

0=

V Praze dne 28. 6. 2021 :u

Potvrzení o provedení změny pojistné smlouvy

Vážená paní, vážený pane,

na Vaši žádost jsme dne 1. 7. 2021 provedli v pojistné smlouvě číslo 4480871862 následující změny. -;;;;;;;;;;;;;;;

odpojištění zaměstnance dni 30.6.2021 a připojištění od 1.7.2021
;;;;;;;;;;;;;;;

;;;;;;;;;;;;;;;
;;;;;;;;;;;;;;;

zaměstnance pracovní pozice: Rozpočtář, ekonom a u zaměstnance

Jaroslav Výstrk- při pojištění ztráty svěřených věcí !
;;
!
;;
!
;;
!
;;
!
;;
!
;;
!
;;

O

;-
S pozdravem 'N"

~
o

;;;;;;;;;;;;;;;

!!!!!!!

Generali Česká pojišťovna a.s. 00

lJ1

..._, --
;;;;;;;;;;;;;;;

0

lJ1

..._
'\
,

io
N

;;;;;;;;;;;;;;;

!!!!!!!

W -;;;;;;;;;;;;;;;
-
-;;;;;;;;;;;;;;;

ředitel správy pojištění -;;;;;;;;;;;;;;;

üalwau ceska Msama

u w.;

Swena 15 wc

m.

mou ?mm

acích skumn

'co x52 72 956 mc czewumzm

m mam 025

mena u obohodmm mam vedeném Mšslským Sander" v mm

max 9.0 esa xs am
wmgmmancosm



!3Ma" /7/47 /6/ t /7'5

V146 iiiiiiii

-i
iiiiiiii

iiiiiii

~GENERALI -!!!!!!!!!
~ O): ČESKÁ POJIŠŤOVNA iiiiiiii

;-
;

;;;;;;;;;;;;;;

;;;;;;;;;;;;;;

-

1
r
-

.0
,
l

iiiiiiii
;;;;;;;;;;;;;;;

:
(!)
::

-..,J

O

-
;;;;;;;;;;;;;;;

O

~
~

-..,J
S -
-
-
-
;;;;;;;;;;;;;;;

!!!!!!!!!

Kolektivní pojištění odpovědnosti při výkonu povolání

číslo 4480871862
aktualizované znění pojistné smlouvy sjednané s účinností od 1. 7. 2021

SMLUVNíSTRANY

Pojišťovna

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním ;;;;;;;;;;;;;;;

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, iiiiiiii

vedeném IVAss, pod číslem 026 (dále jen "pojišťovna")
-
;;;;;;;;;;;;;;;

Pojistník ii ii iii i
;;;;;;;;;;;;;;;

Název Moravské zemské muzeum

IČO

E-mail

00094862 -!!!!!!!!!;;;;;;;;;;;;;;;

Trvalá adresa Zelný Trh 299/6, 602 00 Brno, ČESKÁ REPUBLIKA
O
N
N

O
1.0 -!!!!!!!!!

Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.
-..,J

U'1
!!!!!!!!!

Osoba zastupující pojistníka

00

U'1

-
;;;;;;;;;;;;;;;

vztah ke společnosti: generální ředitel
~
~
U'1

w
;;;;;;;;;;;;;;;

Pojistníkem se pro tyto účely rozumí i právnické osoby uvedené jako další společnosti, jejichž zaměstnanci jsou v této smlouvě pojištěni.
!!!!!!!!!

) Informace k pojištění
-
!!!!!!!!!

Specifikace pojištěných osob Vybraní zaměstnanci pojistníka
=

Celkový počet pojištěných osob 17

-
--

Tato pojistná smlouva je ve správě --
;;;;;
-
;;;;;;;;;;

BRlsK CZ, spol. s r.o. !!!!!!!!!

Zfskatelské

IČO

číslo 632863408

25570676

1. Počátek a doba pojištění

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem pojištění 29. 11. 2019 a ročním pojistným obdobím.

Smluvní strany se dohodly na změně pojistné smlouvy Č. 4480871862 ke dni 1. 7. 2021. Od tohoto data je platná pojistná smlouva

v aktualizovaném znění.

2. Pojistné podmínky

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění

odpovědnosti při výkonu povolání VPPZAM-O-01/2019.

VSTUPNí INFORMACEA DOPORUČENÁPOJiŠTĚNí - Kolektiv

) Vstupní informace od pojištěného pro doporučení - rozhodovací proces

Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO

Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 16

) Vstupní informace pro skupinu - Individuál

Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO

Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO

Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? Nesděleno

1 Z 4strana

Gen~rali České pojišťovna a.s., Spálena 75,116, No v ~ Město. 11000 Praha 1. IČO: 452 72 956. DIČ. CZ699001273, je zapsaná v obcboonirn reistříku vedeném ~.Aěstským soudem v Praze. spis.

zn. B 1464. členskupiny Generali. zapsané'J italském r0gi5trupojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod čistém 026. Kontaktu: údaje. P. O. 80X 305. 659 05 Brno. vJ'.~.[w.gent~raliceska.C'...7.

/QA/



~GENERALI
4480871862

~ OD ČESKÁ POJIŠŤOVNA
Stav

Pojistná

k datu

smlouva číslo

1. 7. 2021

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění.

pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 16

T

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100000 Kč ! ~~:Iuúčast 1~~~,~i~.~·~~~~~ Kč úze~:r~;:sahi
--_., __ -._--

Kč

+
r

: j

Ř.~en í - s k uďPi..na B :IS u b I.i m i..t p:I n ě n í 1 00 000 Kč SP:oI. u ú č.. a st 1 0~o.:, min.10??~~ I
. Řízení .. všechny !
i skupiny včetně obsluhy Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

'_
c

.

.:
pracovních strojů

: __~
i
_ _ ..•.. _ --

;; . Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění 30000 Kč

+
Spoluúčast

_ _ ~ _-----
10%, min. 1 000 Kč

__ .;

;;:
'[ Pokuty a penále ! Sublimit plnění

................................
nepožadováno!

: , .........................•..............................................................................
Spoluúčast nepožadováno

:..••....................................
i
!

Evropa

e,
Vadná manuální práce : Sublimit plnění

nepožadováno Spoluúčast nepožadováno
a chybná obsluha I

: Přeprava včetně
Subümwt

, nakládky a vykládky
i

plnění
- ,

nepozadovano
-,

i Spoluúčast nepožadováno

t Roční pojistné za Skupinu pojištěných p·o··
všech

v··š·· e··c··h··· s···I·e· v···á·ci. ··.h...·.·.··.·.·.·.·.···................ .........••..•..•.••.•..•••...•..... ········· · ·· .. ···· · ··\..·················4···0··9·····4·····4· ····IK···č
pojistné Skupinu

VSTUPNí INFORMACE A DOPORUČENÁ POJiŠTĚNí - Kolektiv

) Vstupní informace od pojištěného pro doporučení - rozhodovací proces

Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO

Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit?

) Vstupní informace pro skupinu ·Individuál

Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B?

Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj?

Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? Nesděleno

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění.

o ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

pracovní zařazení
"._...

Individuál
• •••••••••••••••• _ ••••• . ......... .•.•••.. .. .

Počet pojištěných osob

Základní rozsah pojištění ! Lírml plnění 100 000 Kč
Spoluúčast 10%, min.

1(IOCI Křl Územ
E

ní

vropa

rozsah

; Řízení - skupina B Subhmíl plném' 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

I Řízení - všech~;----_,_-------~

1
I skupiny včetně obsluhy

Subhmit pwnéní nepožadováno Spoluúčast nepožadováno
I
I

'41

'c I pracovních strojů :
~~

:~

: Ztráta

Pokuty

svěřených

a penále

věcí

;

Subhrmt

.
.... ......................................................•...........................

pměm' 30 000

.....••....

Kč

.........•...•....•....

Spoluúčast__ ....•..•.........•••... ~
10%,

: ..
min. 1 000 Kč :

Evropa
pmění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

it!
,
Vadná

manuální práce
Subhmiç

. a chybná obsluha
piněm nepožadovéno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně

nakládky a vykládky
Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno i

,.... ..... . . . .. .. .. ... . ......... . .•.........•.....•....•..•........• . .

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 2568 Kč

3, Informace k pojistnému

Kolektivní pojištění odpovědnosti
Roční pojistné před slevou 54390 Kč

při výkonu povolání
Obchodní sleva / Marketingová akce 10878 Kč )

1

strana 2"l.. 4

Generalí Česká pojišřovua a.s., Spálena 75!16, Nov~ ivl~sto, '1 000 Praha 1, IČO: 452 72 956, DiČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnirn rejsti'íku vedeném \1ěstskýrn soudem..~..~.;~;~....spis......

zn. B 1464. člen skupiny Generefi.zapsané 'I italském fdgir'Strupojištovacřch skupin, vedeném IVASS. pod číslern026. Kontaktní údaje: P. 0, BOX 305. 659 05 Brna. vN.!w.genera!iceska.r...z

X/I/



~GENERALI
Pojistná smlouva číslo 4480871862

~ !732 ČESKÁ POJIŠŤOVNA
Stav k datu 1. 7. 2021

Celkové roční pojistné před slevou 54390 Kč

Obchodní sleva / Marketingová akce 10878 Kč

Celková sleva
10878 Kč

Celkové roční pojistné po slevě1 43512 Kč

Výše splátky 43512 Kč

1 Pojistné zaokrouhleno na celé číslo tak, aby bylo dělitelné počtem splátek.

4. Platební detaily

Celkové roční pojistné po slevě je hrazeno ve stanovené výši splátky a dle toho určené frekvenci vždy k 29. dni 11. měsíce každého

kalendářního roku.

Bankovní převod

Částka k úhradě 43512 Kč

Číslo účtu

Variabilní symbol 4480871862

Frekvence placení ročně

Způsob placení Převod z účtu

Platba přes QR kód

) přes mobilní telefon ) na terminálech SAZKA

:›

pa spuštění bankovní aplikace na |Ě|
.K- ale:

!Elh
Vašem mobilním telefonu zvolte - tento dokument předložte

platbu pomocí QR kódu 329;. í na vybraných terminálech SAZKA

načtením tohoto QR kódu provedete EEE
a.

!EZ
částku zaplaťte v hotovosti

úhradu EI
4.!

I

5. Otázky a odpovědi k pojištění odpovědnosti občanů

Je pojistník zároveň pojištěnou osobou? NE

Kolik jste měl/měla škod z odpovědnosti při výkonu povolání za poslední 3 roky?

Je odpovědnost za škody při výkonu povolání pojištěno jiným pojištěním? NE
6. Přílohy

Plná moc

Seznam pojištěných osob

Seznam pojištěných osob

7. Závěrečná prohlášení

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v této smlouvě se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných

skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky stvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 Všeobecnými pojistnými

podmínkami pro pojištění odpovědnosti při výkonu povolání VPPZAM-O-01j2019.

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou

dostupné na wVM.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu

informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Na základě zmocnění pojištěnými uděluje pojistník souhlasy a zmocnění a zprošťuje mlčenlivosti v uvedeném rozsahu rovněž jménem

všech pojištěných.

Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se svým

souhlasem v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty:

- Informace pro klienta,

- Všeobecné pojistné podmínky VPPZAM-O-01j2019,

- Informační dokument o pojistném produktu,

- Sazebník administrativních poplatků,

- Stručná informace o zpracování osobních údajů.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

strana 3 z 4

Cenerali Česká pojiářovna a.s., Spálena 75/16, Nové Město. 110 00 p';~i'~~"~, IČO: .152 72 956, Dit: CZ699001273, je zapsaná'.: cbchcdnirn reistřiku vedeném ~1ěstsk)'nl soudem v pr~;~:";~i~'~""
zn. B 1464. člon skupiny Generali. zapsané v italském !"tgislru pojišfovacích skupin, vedeném IVASS. pod čtsrem 020. Kontaktu. údaje: P. O. BOX 30S. 659 05 Brno. www.qeneraliceaka.cz

M



~GENERALI
4480871862

~
DT,

ČESKÁ POJIŠřOVNA
Stav

Pojistná

k datu

smlouva číslo

1. 7. 2021

Datum uzavr
•
eru

. d
o

h
o

d
yo zme

••
ne POJI

.
S
. tn

n
é
e sm

I
ouvy ._:2::..g.=-. G 20_21 Místo uzavření pojistné smlouvy HODONíN

Moravské zemské muzeum

636010346 ~,

Osoba zastupující pojistníka

strana 4 z 4

Oeueralt České pojišřovna 21.S., Spálena 75/16, Nove Město. 11000 Praha 1, 160. 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchcdnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis.

zn. B 1464. člen skupiny G..:;nerGlIi, zapsané v italském r<:;gistr~J pojištovaclch skupin, vedeném IVASS. pod čmrcm 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.qeneraticeaka.cz



V244 iiiiiiii

-iiiiiiii
~GENERALI -
~

GF

ČESKÁ POJIŠŤOvNA

iiiiiiii

-

n
0

-1

0 iiiiiiii

Informace o zprostředkovateli
'"
~

V1

N

;;;;;;;;;;;;;;

!!!!!!!

pojistná smlouva 4480871862 o
o

O

-
» -

Samostatný zprostředkovatel (SZ) -
Obchodní firma BRISK CZ, spol. s r.o.

IČO 25570676 -
;;;;;;;;;;;;;;

Adresa sídla Horní 729, 639 00 Brno, Štýřice

Telefon

E-mail -
iiiiiiii
!!!!!!!

Zaměstnanec samostatného zprostředkovatele (nebo statutární orgán či jeho člen)

jméno, příjmení

Telefon

Email

Působnost zprostředkovatele -iiiiiiii
Zprostředkovatel působí jako samostatný zprostředkovatel (SZ).

-
-
iiiiiiii

Registrace a způsob ověření iiiiiiii
iiiiiiii

Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro

které je zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB

www.cnb.cz. -!!!!!!!iiiiiiii

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
O
N
N iiiiiiii

Generali Česká pojišťovna a.s. ani osoba ovládající tuto pojišťovnu nerná přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo O
ve

základním kapitálu zprostředkovatele.
V1

'..J
-
!!!!!!!

Zprostředkovatel nerná přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu Generali České pojišťovny a.s.
00 I=I

Generali Česká pojišťovna a.s. ani osoba ovládající tuto pojišťovnu nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo
V1

V1

;;;;;;;;;;;;;;

základním kapitálu zprostředkovatele.
-1'>
-

»
1'>

-
iiiiiiii
!!!!!!!

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů !!!!!!!

Stížnosti na zprostředkovatele lze podat prostřednictvím Generali České pojišťovny a.s. na korespondenční adresu (viz kontaktní údaje

pro komunikaci níže) nebo přes internetové stránky. -
V případě, že zákazník nesouhlasí s vyřízením stížnosti, je oprávněn obrátit se na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka -
(www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem nebo orgánem pro

-
mimosoudní řešení sporů, kterým je u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz)

-
nebo Česká obchodní inspekce (www.coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně iiiiiiii

spotřebitele. !!!!!!!

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s.

Korespondenční adresa Generalí Česká pojišťovna a.s. P. O. BOX 305, 659 05 Brno

Online chat na internetových stránkách www.generaliceska.cz

Datová schránka v93dkf5

Název klienta

28.6.2021

Datum podpisu

Genera!1 Česká pojišřovna a.s., Spálená 75116, Nové Město. "11000 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodrtim reistříKu vedeném Městským soudem v Praze. spis.

Zf1. B 146~1, clen skupiny Generali, zapsané '/ italském re;gistru pojišťovacích skupin, vedeném !VASS, pod číslem 026. Kontaktni údaje: P. 0, BOX 305, 659 05 Brno: vNJw,genera!ícesk3.cz



V214 iiiiiiiii

~GENERALI --iiiiiiii!!!!!!!!!!!

~ §32 ČESKÁ POJIŠŤOVNA Z-VRAV07/N
-

iiiiiiii

iiiiiiii

--I-. Eš Š ("\

co

c
\.O

o
i iiiiiii

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání - OH Moravské zemské muzeum "o
o

-
Pojistná smlouva č.: 44808718-62 Zelný Trh 299/6 o

N

--
Pojistník: Moravské zemské muzeum 60200 Brno o

rčo: 00094862
ČESKÁ REPUBLIKA -

!!!!!!!!!!!
iiiiiiii-

Roční vyúčtování
--

na následující pojistné období

V Praze dne 28. 6. 2021

Vážená paní, vážený pane,

na základě provedené změny si Vám dovolujeme zaslat aktuální přehled poj ištění k 1. 7. 2021 a informace

k platbám na následující pojistné období od 29. 11. 2020 do 28. II. 2021. -

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví na toto pojistné
iiiiiiii

iiiiiiii

období. iiiiiiii

1. Přehled aktivních pojištění -
o

iiiiiiii

Název pojištění Roční Obchodní Celkem roční N
N

o
iiiiiiii

pojistné sleva pojistné/ \.O

Ul
-!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Aktuální pojistné

pro
~
"
Ul

-
iiiiiiii

pojistný rok

m
N

~
}>

iiiiiiii

Pojištění odpovědnosti zaměstnance - 54390 Kč -10878 Kč 43512 Kč/ -
!!!!!!!!!!!

iiiiiiii
hrornadné/kolekti vní 43048 Kč

iiiiiiii-
2. Splátky pojistného - dle frekvence placení stanovené ve Vaší pojistné smlouvě

iiiiiiii--
Datum splatnosti Předepsané pojistné Částka k úhradě*

29. II. 2020 40944 Kč OKč

13.1.2021 1965 Kč OKč

l. 7. 2021 138 Kč 138 Kč

Celkem 43047 Kč 138 Kč

• V přehledu splátek může být zohledněn přeplatek pojistného

Splátky pojistného prosím uhraďte v uvedených termínech dle následujících platebních dispozic:

Bankovním převodem Na pobočkách Generali České pojišt'ovny a.s.

Číslo účtu - hotově

Kód banky
- bezhotovostně prostřednictvím platebního

Variabilní symbol
terminálu pouze na vybraných místech

oeneran Česká pojištovua a .S., Spálena 75!16, Nov4 rVl~sto 110 00 Praha 1: IČO: 452 72 956. DIC: CZ699001 ;;';~"i'~"~~~'~'~'~~"~"~~~';~'~d';~';':~'~";~i'~'~'i':;~~;"~~~'~;'~~'~"'~~~ě'~'~'~'~'9':~'~"~~;'~'~~.:~.~ ..~..~.~.~~~.: ..~.~;.~.: .....
zn. B 146~1, člen skupinyGenerali.zapsané '/ italském rBgi5tn.1 pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.pod čistcm 026. Kontaktni údaje:P. 0, SOX305. 659 05 Brno. VNJW,gen\~fa!icesl-.a.Gz


